378 R. v

nunc sui simile quorum in se est deprimunt et destrunt quantum potest. Et hoc hec pro magno argumetorum: ut superius tacitum est per zelatorem nec tuas minas nec tuas iras timere nec obprobria committere. Sed mox aplice in tribulatione gloriantur et id finaliter tuas iras et miterias per modico sustinebunt.

Explicit disputatio inter zelatore pauperis et inimicum domesticum eius. Incipit tabula quoniam sequenti in titulo bellis sequitur et scripturus est: **Religiosus** tenet esse peccatorem et ubi pergitur de peccatore: an fratres minores ex sue re peccatores ad omni tenent evangelii perfectione. An transgressio eorum que ponunt in re sua inceptum vel alio modo fit permissum mortale: quomodo intelligatur contemptus. Particulariter autem an fratres minores obligentur ex perfectione sua pro ad premissa in sua regula. An ignorantia re vel status excuset transgressionem precepti vel imperitiam a mortali peccato.

De obia primo capitulo regule. An religiosus transgressus permissum: tenet obedire in obsequio plato peccati. An quam obedientiam religiosus ex voto perfectionis sue obligentur. An religiosus tenet obedire suis superioribus. An omnia iobia religiosorum sit mortalis culpa. De paupere. Ad quam paupertatem tenent fratres minores. Qui versus re fratribus a re peccat. Que edificia liceat fratribus ex possessione re. Que paramantia: calicez palia liceat fratribus habere. Que expende circa res amene liceat fratribus. An sit pro votum paupertatis per libito elemosynas pecuniarias deponit vel expedit facere. An impletaria privilegia droget paupertati. An plaris frimino id iudicium liceat fratribus dare iniurias que faciunt per pecunia deponere. An fratres subditi possint sine licentia prelatoris

pecunias deponi facere. An fratres minores instituti heredes sint capaces hereditatis. An si reliquas fratribus pecunia sint capaces. An fratribus minoribus liceat recipere annuum legatum eis relictum. Ad quantum ipsi annui legatum non est perceptum intelligi fratribus esse prohibendum. An liceat fratribus recipere quod relinquuntur eis edificanda causa. An si reliquas fratribus ager ad colendum vel domus ad habitandum.

De castitate. Ad quam continentia fratres minores obligentur. An soli ministri possint ad ordinem recipere scientes a faculo. An ministri deo examinent eos de fide catholica. An hoc fit perceptum. An frates possint aliquid recipere per modum elemosine de bonis volentibus ingredi religionem. Quis ingredi valeat religionem per sit nomen. An si sit persona valde vitiosa veniens possint illi dari habitus presbiterorum sine ministerio. Quasi ingredi religionem frater ministeria annuus efficiat tacite peccatus vel non. An si volens intrare religionem petat a fratribus habitus presbiterorum datus sit ei. An volentes ingredi religionem frater minoris possint absolvi a sententijs excommunicationis nisi suspensionis etc.

Quis possit ad perfectionem recipere. An possit subtrahi frater minor de obedientia superiorum per aliquem ecclesie prelatum. Qui tam ministerium obiam habent unam tunc capitulo etc. An hoc fit perceptum. De quam necessitatem frater regulam licentiam portare. Quis licentia fratres propter necessitatem possint calciamento. An hoc fit perceptum quod frater diuini officii faciat per romanam ecclesiam. An frates debeant vel teneant ottere diuinum officium in ecclesia seu choro. An frates pro impermittat diuini officii non pollebunt teneant restituere sanitati reserere illud.

An clerici teneant dicere propter officium offitii si ipsi interfuit officio alioz. An frates possint ex professione habere vsum rerum et liborum. An re beatus frater sanctus tam breue officium de dit lactis in ordine nostro. Retinentur a festo omnium sanctorum. An hoc fit perceptum regule. Qualiter ad hoc perceptum non equitanti intelligatur fratres obligari.

Capitulo quarto regule. Que dicitur sit iter denarios et pecunia. An hoc fit perceptum pecuniam. Id est vel per iter positus personam. An homo do hoc intelligatur. An agere inter fratres qui in loco ubi sit voluit aliud emere de elemosyna pecuniaria. An hoc sit emenda a fratribus non habet in terra illa ubi fratres morantur. An frater si non pecunie mortis ante quod pecunia pro fratri necessitati deposita sit expensa. An hoc agendum quod elemosyna pecuniaria superflua sit ex fratre nullo modo petat etc. An frater possit acceptare elemosynam pecuniariam et petat deus nullo modo vult apud se retinere. An fratres possint rogare offerentes elemosynam pecuniarum. An fratres pro suis necessitatibus possint recurrere ad eum etc. An liceat fratribus per viam cuius burfarie. An hoc de peccatis est elemosyna fr altare possit. An hoc idem frater liceat fratribus recurrere ad deponantur elemosynas pecuniarias. An quid frater possit esse custos pecunie vel dispensatoris. An frates possint mutuo pecunia accipere. An hoc vbi liceat pecunia vtri de de pena fratrum recipientium. De procuratore frater quem quilibet locus sine conventus debet habere. An ministri et custodes pro uidere fratribus ex precepto regule teneantur. De cura et diligentia hinc circa friminos. An liceat fratribus facere aggregationem rerum ad vicium necessitatem. An frates possint vtri de iniuria prelatorum pluribus tunc.

habendo victu laborare. An hoc intelligatur gratis laborandi et quotuplex est labor. An hoc intelligatur quod frater non extinguat spiritum deuotionis et orationis. An frater per obiam occupatus teneat curare pro receptis elemosynis. An hoc mercedem per labori suo pro fratre recipere. An hoc fit appropiare sibi rem alienam et ad quem spectat dominium. An fratres possint emere vel solutionem facere pro re iam emptam. An liceat fratribus vendere. An liceat fratribus mutare. An hoc de fratre comodari an liceat fratribus. An frates possint locare opas suas. An frates possint mutare res suas que habent in fratre. An frates possint impignolare. An hoc de opore frater pro penis sibi accubus in modum minus ire semper ad platum. An plaris possit aliquid disponere de elemosyna pecuniaria pro fratre deputata. An hoc paupertas frater tanquam pegrini in hoc mundo seruare teneantur. An frater tenet hinc diligenter curam fratri infirmitati. An hoc generalis et provincialis ministri possint sibi casus referuare. An sunt casus ministri referuati. An quibus casibus possint absolvi fratres per privilegia impetrata. An frater sub precepto teneat recurrere quod frater ad. An hoc vbi re. An hoc vbi illis preceptis etc. An hoc electio generalis ministri sit celebranda. An generalis minister possit imutare ordinam in generali capitulo. An hoc vicarij generalis fiat electio et confirmatio. An hoc minister custodum seu vicarioz provincialium electio fit facienda. An hoc curio possit alter minister generalis eligi. An hoc de fratre frater intelligatur prohiberi ne perdat in e partu alicuius episcopi. An hoc valeat insinuare et desituere predicatores in ordine. An hoc privilegia impetrata circa predicatores insinuatores sunt contra puritatem regule.